خبرگزاری ایسنا، (B): «رئیس فدراسیون بین‌المللی خبرنگاران: اتحادیه اروپا درخصوص تعرض به حقوق بشر در ترکیه موضع بگیرد»، تاریخ انتشار خبر: ۷ مرداد ۱۳۹۵، تاریخ قرائت: ۲۵ مرداد ۱۳۹۵، قابل دسترس در:

<http://www.isna.ir/news/95050104338>

خبرگزاری دویچه وله، (A): «ترکیه: رقم بازداشت‌شدگان به بیش از ۱۰هزارتن رسیده است»، تاریخ انتشار خبر: ۲۰/۷/۲۰۱۶، تاریخ قرائت: ۵ مرداد ۱۳۹۵، قابل دسترس در:

<http://www.dw.com/p/1JU1f>

خبرگزاری دویچه وله، (B): «ترکیه ۱۵۰۰۰ کارمند بخش آموزش را منفصل خدمت کرد»، تاریخ انتشار خبر: ۱۹/۷/۲۰۱۶، تاریخ قرائت: ۵ مرداد ۱۳۹۵، قابل دسترس در:

<http://www.dw.com/p/IJSH7>

خزایی، سعید. (۱۳۹۰). «خیزش‌های مردمی کشورهای خاورمیانه از منظر علم آینده پژوهی»، گاهنامه نمای راهبردی، سال نهم، شماره ششم.

سایت خبری تحلیلی تابناک: «چالش‌های اقتصاد ترکیه پس از کودتای نافرجام و تأثیر آن بر اقتصاد ایران»، تاریخ انتشار ۲۶ تیرماه ۱۳۹۵، تاریخ قرائت: ۲ مرداد ۱۳۹۵، قابل دسترس در: